ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Покупатель оплачивает поставленный Поставщиком Товар по ценам, указанным в счетах-фактурах и 

товарных накладных (универсально-передаточных документах)  на данную партию Товара. 

4.2. Цена договора  на 1-ый квартал 2026 год  составляет 181 500,00 (сто восемьдесят одна тысяча 

пятьсот рублей 00 копеек), включая НДС. Цена включает стоимость товара, его транспортировку, 

доставку, упаковку, а также оформление соответствующей товаросопроводительной документации. 

4.3.  Расчеты за поставленный Товар между сторонами производятся путем перечисления денежных